
様式第１０号

堺市南区晴美台１丁２９番

契約締結日より平成２０年１２月２５日

日時

場所

\72,177,000

\3,437,000

NO 落札結果

1

2

3

4

5 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札結果表

工事名称 公社晴美台Ｂ団地外装吹替その他工事

工事場所

工　　期

入札
平成２０年９月９日（火）　　１６時３０分

大阪府住宅供給公社　地下1階　入札室

落札業者 福島興業（株）

請負代金額 予定価格（消費税を含む） \93,513,000

うち取引に係る消費税
低入札価格調査基準価格(消

費税を含む）

業　　者　　名 入札額

\76,020,000

（株）山本塗装店 \72,400,000

（株）小掠塗装店 \72,400,000

（株）昭和塗工社 \72,400,000

ダイワテック（株） \72,400,000

福島興業（株） \68,740,000

磯部塗装（株）　大阪支店 \72,400,000

東亜塗装工業（株）　大阪支店 \72,400,000

三好塗装工業（株）　大阪支店 \72,400,000

（株）竹延 \72,400,000

（株）三木塗装店 \72,400,000

（株）山崎塗装店　大阪支店 \72,400,000

梶原塗装（株）　大阪支店 \72,400,000

（株）伊藤塗装商会　大阪営業所 \72,400,000

ニッカ技研（株） \72,400,000

（株）石渡康三郎塗装店 \72,400,000

鉄電塗装（株） \72,400,000

マルヒデ塗装 \76,020,000

東海塗装（株）　大阪支店 \72,400,000

備　　　考

（株）ナプコ　大阪支店 \72,400,000

（株）上野山塗工所　大阪支店 \72,400,000

公表用



様式第１０号

堺市南区晴美台１丁２９番

契約締結日より平成２０年１２月２５日

日時

場所

\72,177,000

\3,437,000

NO 落札結果

入札結果表

工事名称 公社晴美台Ｂ団地外装吹替その他工事

工事場所

工　　期

入札
平成２０年９月９日（火）　　１６時３０分

大阪府住宅供給公社　地下1階　入札室

落札業者 福島興業（株）

請負代金額 予定価格（消費税を含む） \93,513,000

うち取引に係る消費税
低入札価格調査基準価格(消

費税を含む）

業　　者　　名 入札額

\76,020,000

公表用

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

烏城塗装工業（株）　大阪支店 \72,400,000

（株）ソトムラ　大阪営業所 \71,900,000

備　　　考


